

---

## **LUCRARI DE EXECUTIE CIRCUITE ELECTRICE ALIMENTARE APARATE LASER BLOC OPERATOR ENDOUROLOGIE**

I.D.: 74681855

---

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	31681300-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.762,00 RON - 5.762,00 RON

---

Descriere: PREZENTA TINELOC DE COMANDA FERMA MONTAJ SIGURANTA DIFERENTIALA 32A 3 BUC X 290 LEI = 870 LEI MONTAJ PRIZA MONOFAZATA 32A 3 BUC X 180 LEI = 540 LEI MONTAJ STECHER MONOFAZAT 32A TIP FISA 3 BUC X 150 LEI = 450 LEI MONTAJ CANAL CABLU 40X25 82ML X 17 LEI = 1394 LEI MONTAJ CABLU VLPY Ø 16 50ML X 19 LEI = 950 LEI MONTAJ CABLU MYYM 3X6 82ML X 19 LEI = 1558 LEI

---